平成３０年１０月３日

岡野小学校運営協議会委員 様

岡野小学校運営協議会

会長 小山 敏

第２回岡野小学校運営協議会開催のご案内

秋冷の候、委員の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平

素は岡野小学校の教育活動に対しましてご支援･ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、標題の会を下記のとおり開催させていただきたく存じます。

つきましては、ご多用のこととは存じますがご出席いただき、ご意見・ご指導を

賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月１７日（水） １３：３０～１５：００

２ 場 所 篠山市立岡野小学校 校長室

３ 内 容 （１）授業参観及び施設見学

（２）学校評価（前期）について

（３）学力調査の結果と課題について

（４）２学期の行事について（運動会等）

（５）安全点検について

（６）岡野漢字検定について

（７）その他

４ その他

第２回地域学校安全委員会を兼ねて行いますので、よろしくお願いいたします。